Търгътъ ще стане споредъ мѣстнитѣ закони и правилници за търговетѣ, и съобразно съ долу-изложенитѣ *поемни условия*, както и съ тѣх-ническитѣ, съ плановетѣ, съ девизътъ и съ всички свѣдения относително постройкитѣ и доставкитѣ, съ които интересующитѣ могатъ да се запознажатъ въ Министерството на Финанситѣ, Дирекция на Обществениитѣ Сгради.

София, 2/14 априлий 1885.

Предсѣдатель на Министерский Сѣвътъ и Министръ на Финанситѣ: П. Каравеловъ.

ПОЕМНИ УСЛОВИЯ

за отдаване на предприятие чрезъ намаляване желѣзнопътната линия Царибродъ—София—Вакарелъ.

Постройката на линията се отдава на търгъ чрезъ малонадаване испѣло (à forfait) и по пригответийтъ отъ правителството проектъ.

Le Cahier des Charges avec ses annexes,

Le Cahier des Clauses et Conditions générales pour la construction à forfait de lignes de chemin de fer, tou-

tes pièces dont les intéressés pourront prendre connaissance, au Ministère Princier des Finances, Direction des Travaux publics. — Sophia, le 2/14 Avril 1885.

Le Président du Conseil des Ministres, Ministre des Finances:
P. Karavéloff.

EXPOSÉ SOMMAIRE

des principales conditions fixées pour la construction de la ligne de chemin de fer Tzaribrod—Sophia—Vakarel.

La construction de la ligne aura lieu à forfait par adjudication, d'après le projet élaboré par le Gouvernement.